Per f. s̄aty. pri.

Platy. de uitis pontificum.

Positū. Tu allegas nouissimā Pauli ep̄lam, & dubitatio nō est de illo
 loq̄te, sed de eo, q̄ primū ad Priscillā & Aquilā accessit Paulus, an tū
 ch̄riani iā erant, an uero a Paulo ad Christianismū sint inducti & cō
 uersi. Sed & hoc neq; probat, neq; reprobat, Petrū Romā sub Clau
 dio uenisse. ¶ Ais q̄nto. Quid restat igit̄ dicere, q̄ Petrū ad nonum
 usq; Claudij annū, Romā nō uenisse? Huic indoctæ illationi tuæ iā
 sup̄ satis r̄sum est. Nā & añ & post nonū Claudij annū, potuit Pe
 trus, sicut reliq; tā Iudæi q̄ Ch̄riani, Romā uenire, sapiulq; abire &
 redire. Q; si nodū es cōtentus, oñde mihi primū, q̄to tpe line christi
 anis & Iudæis fuerit Roma sub Claudio. Tunc latius tibi r̄ndebitur
 Nūc ulteriori responso ad ista opus nō est. ¶ Ais sexto. Qui si post
 hac aliq̄ Romā uenerit, ac. 25. illic delituerit annis, Vespasiano eius
 imputaret̄ martyriū. Qd̄ de tā benignissimo erga oēs principe, cre
 dere nefas est, Et nemo est oim, q̄ hoc affirmare audeat, Nos annos
 25. q̄bus Petrus Ro. eccl̄iæ p̄fuit, cōputamus, Excl̄siue qd̄ ab an
 no 5. d̄o Claudij usq; ad ultimū annū Neronis, Incl̄siue uero ab an
 no Claudij. 4. ad. 14. annū, hoc est ultimū Neronis. Nō aut̄ incipim⁹
 ab. 8. aut. 9. aut. x. anno Claudij, q̄a nemo sic incipit, nec quisq; Vesp
 asiano martyriū Petri (ut recte ais) imputat. Cur ita? q̄a nemo as
 deo friuole, sicut tu, cōtra oēs loqui audet, Nec quisq; est tibi filis, tā
 cōfessæ p̄ orbē terrarū ueritatis adeo temerarius & impudēs impu
 gnator, qm̄ totius mūdi cōfessione & cōsensu, martyriū Petri Ner
 onis, nō Vespasiano, imputat. Q; bonus aut̄ sis tu Ch̄rianus, loque
 la tua manifestū facit. Religiosule qd̄e ais hic, nefas eē, de Vespasia
 no id (hoc est Petri necē) credere. Et adeo sacrosct̄us est apud te iste
 princeps, ut nemo sit oim, q̄ hoc affirmare audeat. Atqui nefas apd̄
 te nō est, dicere, B. Petrū Romā nunq̄ uenisse, nō ibi tenuisse cathē
 drā, nō eē ibi crucifixū, nō a Nerone occisum. Quid ita? q̄a rhetorcu
 lo uile scit piscator, grādescit impator, Nec putas tibi nefas eē, dice
 re Ro. p̄uificē Antich̄m, Bestiā, Cerberū. At nefas est apud te, non
 solū dicere, sed etiā credere uel suspicari leuiter, sub Vespasiano ues
 ro Ethnico, Petrū passū fuisse. Qd̄ nos q̄q; nō dicimus nec suspica
 mur, nihil dubitantes, Petrū sub Nerone crucifixū eē. Nō tñ cont̄
 uuo nefas eē ducimus, si dixerimus, sub Vespasiano Linū, Petri suc
 cessorē, capitali (ut refert Platyna) affectū eē supplicio, & Apollina
 rē, Petri discipulū, sub eodē principe, horridissimis cruciatibus, nō
 ob aliud, nisi ob fidē Ch̄ri Rauenæ necatū eē. Qua igit̄ religione tā
 tope colis Vespasianū? Nunq̄d melior fuit Traiano aut Antonino
 Pio, aut Alexandro Seuero? At q̄i martyres sub his principibus sunt Petrū delictū
 interempti? Quid ergo unū excipis Vespasianū? Cur adeo cōtem
 ptim dicis de B. Petro, si. 25. illic delituerit annis? O pbæ religionis
 uirū, sed nō delituit ibi clarissimū illud eccl̄ie sumē (ut impijssime de
 tidēs) q̄a nō p̄t (ut ait saluator) ciuitas abscondi, supra montē posita,
 Necq;